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Borgarráð

Vesturbugt - viðauki við samning við Vesturbugt ehf.

Óskað er eftir að borgarráð samþykki meðfylgjandi viðauka nr. 2 við samning Vesturbugtar ehf. 
og Reykjavíkurborgar um uppbyggingu í Vesturbug frá 18. apríl 2017.

Greinargerð
Vesturbugt ehf. og Reykjavíkurborg undirrituðu að undan gengnum samkeppnisviðræðum 
samning um uppbyggingu í Vesturbugt fyrir Reykjavíkurborg þann 18. apríl 2017. Efni hans er 
að Reykjavíkurborg selur Vesturbugt ehf. byggingarétt á tveimur lóðum í Vesturbugt til að 
byggja íbúðir og atvinnuhúsnæði, samtals af stærð um 18.400 fermetrar auk bílageymslukjallara í 
samræmi við útboðsgögn í samkeppnisútboði og deiliskipulag fyrir Vesturbugt. Lóðir þessar eru 
nr. 1 og 2 við Hlésgötu.
Sem greiðslu fyrir byggingarréttinn skal félagið afhenda Reykjavíkurborg með skuldajöfnun 
íbúðir, samtals um 4.010 fermetrar að stærð, og 170 bílastæði í bílageymslum húsanna.
Á fundi borgarráðs 14. mars 2019 var samþykktur viðauki við samning aðila, sem undirritaður 
var 2. apríl 2019.
Í samræmi við ákvæði samningsins hefur sérstök samráðsnefnd, sem m.a. tveir fulltrúar frá 
Reykjavíkurborg sitja í, unnið að þróun og nánari útfærslum á tilboðsgögnum og framkvæmd 
samningsins. 
Vesturbugt ehf. hefur frá undirritun samningsins unnið að undirbúningi, hönnun og fjármögnun 
framkvæmdanna. Framkvæmdir hafa ekki hafist á lóðunum, þar sem félaginu hefur ekki tekist að 
tryggja framkvæmdafjármögnun. 
Um stöðu undirbúningsframkvæmda er vísað til bréfs félagsins á fylgiskjali 1 með viðauka nr. 2. 

Hlutafé Kaldalóns hf., stærsta eiganda Vesturbugtar ehf., hefur verið aukið verlulega og nú liggur 
fyrir vilyrði til félagsins og Kaldalóns hf. frá Arion banka um mögulega fjármögnun að 
uppfylltum fyrirvörum.
Vegna þessa dráttar á að fjármagna uppbyggingu á lóðunum er tímaáætlun fyrir verkefnið, sem 
miðað var við samningsgerðina, ekki lengur framkvæmanleg og lóðarhafi hefur nú óskað eftir að 
Reykjavíkurborg samþykki nýja verk- og tímaáætlun. 
Nú er miðað við það í verk- og tímaáætlun að uppbyggingarframkvæmdir hefjist á lóðinni 
Hlésgata 2, en ekki að Hlésgötu 1, eins og félagið hafði áður áætlað.
Í samningi aðila er mælt fyrir um að óheimilt er að breyta út frá útboðsgögnum, tilboði og 
samningi, nema með skriflegu samþykki Reykjavíkurborgar. Viðauki nr. 2 er breyting á 



fyrirliggjandi samningi aðila.
Reykjavíkurborg hefur hagsmuni af því að af uppbyggingu verði í Vesturbugt og nú þegar vilyrði 
liggur fyrir frá Arion banka um fjármögnun er lagt til við borgarráð að samþykkja viðauka við 
samninginn frá 18. apríl 2017, þar sem gerðar eru breytingar á 4. gr. samningsins um 
framkvæmdatíma. Einnig er samið um staðsetningu húsnæðis að Hlésgötu 2 fyrir sérstakt 
búsetuúrræði og gerðar eru breytingar á 3. mgr. 16. og 1. mgr. 17. gr. samningsins, þar sem 
heimildir Reykjavíkurborgar til riftunar eru auknar. Breytingar þessar eru innan ramma útboðs 
Reykjavíkurborgar um samkeppnisútboð á lóðunum í Vesturbugt.
Framlögð verk- og tímaáætlun á fylgiskjali 2 miðar við að framkvæmdum á báðum lóðunum 
verði lokið eigi síðar en 1. júlí 2025.
Staðsetning sérstaks búseturéttarúrræðis hefur nú verið ákveðin á 1. hæð að Hlésgötu 2, sbr. 
teikningu á fylgiskjali 3.

Helga Björg Ragnarsdóttir      Óli Jón Hertervig

Hjálagt:
Viðauki nr. 2 við samning dags. 18. apríl 2017.
Bréf Vesturbugtar ehf. dags. 30. júní 2020.
Verkáætlun lóðarhafa dags. júní 2020.
Staðsetning húsnæðis fyrir sérstakt búseturéttarúrræði.
Samningur um uppbyggingu í Vesturbugt frá 18. apríl 2017.
Viðauki nr. 1 við samninginn dags. 2. apríl 2019.
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